
15

J e g y z ő k ö n y v 

Az ülés helye: 4564. Nyírmada, Ady Endre út 16. Városháza tanácskozó terme.

Készült:   Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2014. április 30-án délután 13.00 
órakor tartott üléséről.

Jelen vannak:                                 
  Jóni Bertalan elnök

Jóni Dezső képviselő
Zsigó József képviselő

Tanácskozási joggal megjelent: 
dr. Horváth Andrea jegyző

 

Jóni Bertalan kisebbségi önkormányzat elnöke: Köszönti a nemzetiségi képviselőket, a jegyzőnőt, 
és a pénzügyi csoportvezetőt.

Megállapítja, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat 3 tagja jelen van, így az ülés határozatképes. 

Az ülésről távol maradt Ponczók Lajos képviselő. 

Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 

A  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  a  
meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását elfogadta. 

A jegyzőkönyv vezetésével Gyetkó Andrásnét bízta meg. A jegyzőkönyv hitelesítésére Zsigó József 
nemzetiségi  képviselőt  kérte  fel,  akiket  a  nemzetiségi  önkormányzat  3  fő  igen  szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadott.  

Napirendi pontok tárgyalása: 

Tárgy:  1./  Tsp./: Határozathozatal  a  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2013.  évi  költségvetési 
zárszámadásáról. 
Előadó: Jóni Bertalan elnök

      /írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Az  anyagot  megkapták  a  képviselők,  ezzel 
kapcsolatosan van-e valakinek felvetése? 
A  részletes  tájékoztatót  a  kisebbségi  önkormányzat  valamennyi  tagja  megkapta.  Egyeztetett  a 
pénzügyi csoportvezetővel. 

Megkérdezi jelenlévőket, van-e valakinek kérdése észrevétele?
Kérdés, hozzászólás nem volt. 



16

Felkéri jelenlévőket, aki a  Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadását 
elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen szavazattal,  ellenszavazat  és tartózkodás nélkül  az  
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

5/2014. (IV.30.) önkormányzati határozata
a 2013. évi költségvetési zárszámadásáról

A Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) az 
államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2013. évi  
költségvetési zárszámadásáról a következő határozatot hozza.

1. §

A  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  2013.  évi  költségvetés  végrehajtásáról  szóló  zárszámadás 
költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint pénzmaradványát 

2.696 E Ft Költségvetési bevétellel
1.433 E Ft Költségvetési kiadással
1.264 E Ft költségvetési maradvánnyal

hagyja jóvá.

2. § 

A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  2013.  évi  költségvetésének  végrehajtását  részletesen  a 
következők szerint állapítja meg:

(1) Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
fogadja el. 

3. §

Az  Önkormányzat  képviselő-testülete  utasítja  az  elnököt,  hogy a  költségvetési  maradványt  érintő 
fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel.



17

1. sz.melléklet
Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2013. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE
B E V É T E L E K

     

Sor-
szám Bevételi jogcím

2013. évi 
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat Teljesítés

1 2 3 4 5
1. I. Önkormányzat működési bevételei    
2. II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.3)    
2.1. Állami támogatás, hozzájárulás    
2.2. Helyi önkormányzati támogatás    
2.3. Egyéb    

3. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+
…+3.3)    

3.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése    

3.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és 
tőkebevételei    

3.3. Pénzügyi befektetések bevételei    
4. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (4.1+...+4.4) 1 100 1 400 2 696
4.1. Támogatásértékű működési bevételek 1 100 1 400 2 696
4.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek    

4.3. Működési célú pénzeszköz átvétel 
államháztartáson kívülről    

4.4. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel 
államháztartáson kívülről    

5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, 
igénybevétele (5.1+5.2)    

5.1. Működési célú kölcsön visszatérítése, 
igénybevétele    

5.2. Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, 
igénybevétele    

6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
(1+2+3+4+5) 1 100 1 400 2 696

7. VI. Előző évi várható pénzmaradvány 
igénybevétele    

8. VII. Finanszírozási célú műveletek bevételei   1

9.
Költségvetési 
bevételek+Maradvány+Finanszírozási bevételek 
(6+7+8)

1 100 1 400 2 697

10. VIII. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek   -24
11. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 1 100 1 400 2 673

K I A D Á S O K
     

Sor-
szám Kiadási jogcímek

2013. évi 
Eredeti 

előirányzat
Módosított 
előirányzat Teljesítés

1 2 3 4 5
1. I. Működési célú kiadások (1.1+…+1.6) 1 100 1 400 1 433
1.1. Személyi  juttatások    
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok    



18

1.3. Dologi  kiadások 1 100 1 400 1 268
1.4. Egyéb működési célú kiadások    
1.5. Támogatásértékű működési kiadás    

1.6. Működési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre   165

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…
+2.4)    

2.1. Felújítás (áfával)    
2.2. Intézményi beruházási kiadások    
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás    

2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre    

3. III. Tartalékok (3.1+3.2)    
3.1. Általános tartalék    
3.2. Céltartalék    
4. IV. Egyéb kiadások    

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
(1+2+3+4) 1 100 1 400 1 433

6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai    

7. Költségvetési kiadások + Finanszírozási 
kiadások (5+6) 1 100 1 400 1 433

8. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások:    
9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+8) 1 100 1 400 1 433

Felelős: elnök
Határidő: azonnal és folyamatos.

Tárgy: 2. /Tsp./: Egyebek.

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke:  Az egyebek napirendi pont keretében javasolja 
megtárgyalni  többek között  a roma Nemzetiségi  önkormányzat  és a civil  szervezetek,  valamint  az  
önkormányzat intézményeivel megkötött együttműködési megállapodásokat. Javasolja, hogy hozzon a 
roma  nemzetiségi  önkormányzat  határozatot  a  szociális  földprogram  keretében  kiosztásra  kerülő 
kisállatok elszámolásáról,  illetve módosító határozat  elfogadását  a programban résztvevőkről.  Idén 
februárban döntött a roma nemzetiségi önkormányzat a 30 főről akik bekerültek ebbe a programba. A 
jelentkező családok nem feleltek meg a feltételeknek, ezért  szükséges volt  a módosítás.  Javasolja,  
hogy az előterjesztésben szereplő családok kerüljenek be a programba. 

Felkéri jelenlévőket,  aki a szociális földprogramba bevont személyekkel  egyetért  az kézfeltartással  
szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

6/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

szociális földprogramba bevont családokról hozott 4/2014.(II.5.) önkormányzati határozat 
módosításáról

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:



19

az Emberi  Erőforrások  Minisztériuma  megbízásából  az  Emberi  Erőforrás  Támogatáskezelő  “A 
szociális  földprogramok  megvalósításának  támogatására”  néven  (SZOC-FP-13  kódszámmal)  a 
szociális földprogramok megvalósításának támogatására „C”-komponens: Kertkultúra és kisállattartási 
alprojekt megnevezéssel benyújtott pályázat megvalósítására az alábbi személyeket vonja be. 

A bevont személyek vállalják a pályázati feltételek maradéktalanul történő betartását.



20

Név Szül. hely / idő Anyja neve Lakcím

1. Jóni Béláné
(Beri Irén)

Apagy,
1954.09.14 Mocsár Mária Nyírmada,

Táncsics u. 15.

2. Jóni Attila Vásárosnamény,
1973.12.04

Balogh Emma
Piroska

Nyírmada,
Rákóczi utca 47.

3. Horváth Imre Vásárosnamény,
1988. 12.10. Balogh Katalin Nyírmada, Szabolcs u. 43.

4. Samu Ferencné
(Erdei Julianna)

Baktalórántháza,
1963.09.28 Aranyos Ilona Nyírmada,

Árpád u. 28./A

5. Zámbó István Nyírmada, 
1960.02.29. Balogh Erzsébet Nyírmada,

Hársfa 26.

6. Balogh Róbert Vásárosnamény,
1979.07.17 Báki Anna Nyírmada,

Táncsics u. 60.

7. Aranyos István Baktalórántháza,
1968.12.16 Balogh Eta Nyírmada,

Táncsics u. 54.

8. Balogh István Mátészalka,
1965.03.16 Jónás Jolán Nyírmada,

Táncsics u. 33.

9. Horváth Sándor Vásárosnamény,
1962.09.01 Aranyos Klára Nyírmada,

Hársfa u. 23.

10. Lőrincz Béláné
(Zsigó Katalin)

Mátészalka,
1965.04.17 Aranyos Erzsébet Nyírmada,

Táncsics u. 44.

11. Zámbó János Baktalórántháza,
1964.05.21 Aranyos Margit Nyírmada,

Ady u. 52.

12. Zámbó Péter Vásárosnamény,
1984.05.06 Balogh Klára Nyírmada,

Táncsics u. 27.

13. Zsigó János József Nyírmada,
1987.05.11 Rózsa Erika Nyírmada,

Táncsics u. 31.

14. Ponczók Sándor Nyíregyháza,
1965.12.21. Samu Zsuzsanna Nyírmada,

Árpád út 5.

15. Zámbó György Nyírmada,
1954.11.19 Balogh Erzsébet Nyírmada,

Árpád u. 3.

16. Jóni István Nyírmada,
1957.05.25 Ponczók Rozália Nyírmada,

Hársfa utca 9.

17. Jóni Bertalanné
(Samu Zsófia)

Vásárosnamény,
1989.12.29 Zámbó Tünde Nyírmada,

Árpád u. 1./B

18. Edei Ignác Nyírmada,
1953.07.12 Ponczók Mária Nyírmada,

Árpád u. 40.

19. Horváth Zsolt Vásárosnamény,
1989.01.28 Jóni Jolán Nyírmada,

Árpád u. 37.

20. Rózsa Istvánné
(Ponczók Anna)

Nyírmada,
1956.04.11 Algács Ilona Nyírmada,

Árpád u. 25.

21. Balogh Ferenc Vásárosnamény,
1971.06.13 Erdei Etelka Nyírmada,

Szabolcs u. 12.

22. Ponczók Lajos Vásárosnamény, 
1983.03.16 Horváth Ilona Nyírmada,

Szabolcs u 31.

23. Jóni Erzsébet Fehérgyarmat,
1983.04.25 Rózsa Erzsébet Nyírmada,

Szabolcs u. 33.

24. Rózsa Árpádné
(Máté Mária)

Vásárosnamény,
1971.12.09 Czuri Margit Nyírmada,

Petneházi u 27.

25. Jóni Péter Nyírmada,
1958.11.09 Ponczók Rozália Nyírmada,

Petneházi u. 43.

26. Samu Károly Nyírmada, 
1951.08.26 Jóni Anna Nyírmada,

Petneházi u. 25.

27. Rózsa János Vásárosnamény,
1960.04.10 Szabó Anna Nyírmada,

Kisvárdai u. 35.

28. Zámbó Erika Vásárosnamény,
1983.06.10 Balogh Erika Nyírmada,

Kisvárdai u 64.



21

Felelős: elnök
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke:  Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a programmal 
kapcsolatosan  megtörténtek  a  kiosztások  és  a  részelszámolások.  Javasolja,  hogy  az  erről  készült  
beszámolót az önkormányzat hagyja jóvá, fogadja el. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

7/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

szociális földprogram eddigi teljesítéséről

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

az Emberi  Erőforrások  Minisztériuma  megbízásából  az  Emberi  Erőforrás  Támogatáskezelő  “A 
szociális  földprogramok  megvalósításának  támogatására”  néven  (SZOC-FP-13  kódszámmal)  a 
szociális földprogramok megvalósításának támogatására „C”-komponens: Kertkultúra és kisállattartási 
alprojekt  megnevezéssel  benyújtott  pályázat  megvalósításáról elkészített  beszámolót  az 
előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 

Felelős: elnök
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Tájékoztatja  a  jelenlévőket,  hogy  több 
intézménnyel  együttműködési szerződést kötöttek, javasolja,  hogy ezekről külön kerüljön határozat 
elfogadásra. 

Felkéri jelenlévőket, aki a Roma Nemzetiségi Önkormányzat  és a Patay István Általános Iskola között  
létrejött együttműködési megállapodást az előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

8/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési megállapodás a Patay István Általános Iskolával 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és  a  Patay  István  Általános  Iskola  között  létrejött  együttműködési  megállapodást  az  előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja. 



22

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat   és a Nyírmadai  Napsugár Óvoda között létrejött  együttműködési megállapodást az 
előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

9/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési megállapodás a nyírmadai Napsugár Óvodával

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és a nyírmadai Napsugár Óvoda között létrejött együttműködési megállapodást az előterjesztés szerinti  
tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat   és  a   Művelődési  Ház  és  Könyvtár   Közművelődési  Intézmény  között  létrejött  
együttműködési megállapodást az előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

10/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési megállapodás a Művelődési Ház és Könyvtár Közművelődési 
Intézménnyel 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és  a   Művelődési  Ház  és  Könyvtár  Közművelődési  Intézmény  között  létrejött  együttműködési 
megállapodást az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.



23

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat  és  a  MADA-KOMM  Kft.  között  létrejött  együttműködési  megállapodást  az 
előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

11/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési megállapodás a MADA-KOMM Kft-vel

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és  a  MADA-KOMM  Kft.  között  létrejött  együttműködési  megállapodást  az  előterjesztés  szerinti  
tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat   és  a  helyi  Református  Egyház  között  létrejött  együttműködési  megállapodást  az 
előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

12/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési megállapodás a helyi Református Egyházzal 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és a helyi Református Egyház között létrejött együttműködési megállapodást az előterjesztés szerinti  
tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat   és a nyírmadai  Roma Nők Klubja között létrejött  együttműködési nyilatkozatot az  
előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 



24

A Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

13/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési nyilatkozat a helyi Roma Nők Klubjával

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és a helyi  Roma Nők Klubja között  létrejött  együttműködési  nyilatkozatot  az előterjesztés szerinti  
tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat  és a  Romák Nyírmadáért Egyesület között létrejött együttműködési nyilatkozatot az 
előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

14/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési nyilatkozat a Romák Nyírmadáért Egyesülettel  

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és  a  Romák  Nyírmadáért  Egyesület  között  létrejött  együttműködési  nyilatkozatot  az  előterjesztés 
szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Felkéri  jelenlévőket,  aki  a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat  és a helyi Lungo Drom Civilszervezet között létrejött együttműködési  nyilatkozatot  
az előterjesztés szerint elfogadja az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 



25

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

15/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

együttműködési nyilatkozat a helyi Lungo Drom Civilszervezettel  

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

és a helyi Lungo Drom Civilszervezet között létrejött együttműködési nyilatkozatot az előterjesztés  
szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke: Felkéri jelenlévőket, aki  egyetért azzal, hogy az 
Együtt  Egymásért  Összefogás  a  Romákért  Egyesület  részére   100.1000.-  Ft-os  anyagi  támogatást 
nyújtsunk, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

16/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

Együtt Egymásért Összefogás a Romákért Egyesület anyagi támogatásáról.

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

az  Együtt  Egymásért  Összefogás  a  Romákért  Egyesület  részére  100.000.-  Ft.  anyagi  támogatást 
biztosít. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Javasolja  a  jelenlévőknek,  hogy  a  roma 
nemzetiségi önkormányzat vegyen részt csatlakozzon a május 10-én „Te Szedd! Önkéntesen a tiszta  
Magyarországért „ programhoz. Felkéri jelenlévőket aki a szemétgyűjtési akcióhoz való csatlakozással 
egyetért az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  3  fő igen  szavazatta,  ellenszavazat  és  tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta: 



26

Nyírmada Roma Nemzetiségi Önkormányzat

17/2014. (IV.30.)  önkormányzati határozata

„Te Szedd! Önkéntesen a tiszta Magyarországért „ programhoz való csatlakozásról.

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

elhatározza, hogy 30 fővel csatlakozni kíván a 2014. május 10-én megrendezésre kerülő „Te Szedd!  
Önkéntesen a tiszta Magyarországért „ programhoz. 

Felelős: elnök 
Határidő: azonnal és folyamatos.

Mivel  több  tárgy,  bejelentés  nem  volt  a  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke  megköszönte  a 
megjelentést, az ülést bezárta.

Kmft.

         Jóni Bertalan             Zsigó József 
                          Elnök                                          jegyzőkönyv-hitelesítő 


	Kérdés, hozzászólás nem volt.

